2023 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、下記の弊社製品につきまして、材料調達の困難、製造元の生産中止などの理由により、

販売を終了させていただくこととなりました。

お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了対象製品

・CHIRAL ART Amylose-C  ・Alcyon SFC

・YMC CHIRAL NEA   ・YMC-Pack PolymerC18

・YMC CHIRAL CD BR シリーズ  ・YMC-Pack PROTEIN-RP

・YMC-Pack K

2. 販売終了時期

2024 年 3 月末日

 ※期日までに在庫がなくなった場合は、その時点で販売終了とさせていただきます。

以上

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

●株式会社ワイエムシィ 営業本部   TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

●Web サイト お問い合わせフォーム https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/